
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 2 2 . 0 2 . 2 0 2 3 № 1043-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О постановлении Законодательного 
Собрания Свердловской области 
от 26.02.2020 № 2Э80-ПЗС 
«Об исполнении Закона 
Свердловской области 
«Об оказании государственной 
социальной помощи, материальной 
помощи и предоставлении 
социальных гарантий отдельным 
категориям граждан в Свердловской 
области» в части оказания 
государственной социальной помощи 
на основании социального контракта» 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 26.02.2020 № 2Э80-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об оказании государственной социальной помощи, мате-
риальной помощи и предоставлении социальных гарантий отдельным кате-
гориям граждан в Свердловской области» в части оказания государственной 
социальной помощи на основании социального контракта». 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра 
Свердловской области Л.В.Бабушкина 

3 8 2 5 2 3 0 0 1 


